



יהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותי שתכנין לי ואלאשי ביתי כל מחסורנו ותזמין לנו כל צרכנו לכל יום ויום מחיינו די מחסורנו ולכל שעה ושעה משעותינו די ספוקנו ולכל עצם מעצמינו די מחיתנו מידה הטובה והרחבה ולא פמעוט מפעלינו וקוצר חסדנו ומצור גמולותינו ויהיו מוונתי ומזונות אנשי ביתי וזרעי וזרע זרעי מסורים בידך ולא ביד בשר ודם:

כתב הרמ"ק (סידור תפלה למהרש"א): ואחר גמר תפלתו יתפלל על מונו, ואין ראוי לאכול עד שיתפלל על המונו כדאיתא בזה (ח"ב סב, א), לכך נראה לי שהתפלה הנכונה לזה הוא ה'מומור לדוד ה' רועי וגו', ואחר כך התפלה הכתובה כאן (מתוך הספר שערי דמעה):

א. מזמור לדוד יהיה רעי לא אבסור: ב. בנאות דשא ירביצני על-מי מנחות ינהלני: ג. נפשי ישוכב ינחני במעגלי צדק למען שמו: ד. גם אלף בגיאי צלמות לא-אירא רע בי-אתה עמדי שבטך ומשענתך הפה ינחמני: ה. תערה לפני ש'לחן נגד צררי דשנת בשמון ראשי פוסי רוני: ו. אף טוב וחסד ירדפוני כל-ימי חיי ושבתי בבית-יהוה לראך ימים:

יהי רצון מלפניך יי אלהי ואלהי אבותינו, שיהיו מוונתי ופרנסתי ומזונות ופרנסת בני ביתי עם מזונות ופרנסת כל עמך בית ישראל, מכתרים ומאמנים ומצדקים בידך, ואל תצרכני לידי מנתן בשר ודם ולא לידי הלוואתם, כי אם לידך המלאכה הפתוחה, הקדושה והרחבה. ותהא מלאכתי וכל עסקי לברכה ולא לעניות, לחיים ולא למות, ותזכני שלא יתחלל שם שמים על ידי. ואהיה מן המועילים ומשפיעים טוב לכל אדם תמיד, ותמלא ידי מברכותי ושבענו מטובה, כמו שעשית ליוצאי מצרים, כי אתה יי ברכת ומברך לעולם. עיני כל אלף ישראל, ואתה נותן להם את אכלם בעתו, פותח את ידך, ומשביע לכל חי רצון. השלש על יי יהבך והוא יכלכלך, לא יתן לעולם מוט לצדיק, ואתן נשמות הקדושות והטהורות, העתיות אל יי בעדי ובגללי, רים קרני וגבניה מזלי, למען איבד לעבדו בלבב שלם כל ימי עולם אמן:

תפילה מיוחדת מבעל השל"ה, תפילה זו אינה לפרנסה במונ המילולי של המילה, כפי שיראה כל מעיין, כי אם בקשה אמיתית, שלא יתן הבורא שכרנו בעולם הזה, ולא "נאכל" פירות מעשינו הטובים השמורים לעולם הבא - בעולם הזה. (התפילה מובא בשל"ה הק' מסכת תמיד - סוף פרק ט מצוה)

אתה הוא האלהים הן מקרני ראמים ועד ביצי כינים, ואתה הוא המכנין כל צרכיהם, ונוסף על הצרכים ההכרחיים אתה הוא הנותן במילוי וריוח ועושר וכבוד. כל זה אתה עושה בגדבת לבך הטוב, כי אתה הוא נדיב באמת, לא כמו שקורין לפעמים לאדם אחד נדיב, כי נדבתו אינה אמיתית רק לתשלום גמול או בשביל טובה שקדמהו והרי הוא כסוחר. אכן מי הקדימה ושלמתה, ובגדבת לבך הטוב - טוב ומטיב אתה לכל, ולי אני עבדך הטבת על כל, ונתת לי עושר וכבוד מידך הכל, ברכתני מכל בכל כל, נתת לי ספרים הרבה, וכסף וזהב לרוב, ומלבושי כבוד ודירה בכבוד, קטנותי מכל החסדים אשר עשית את עבדך, ורא אנכי מאוד לנפשי שלא יהיה חס ושלום העושר שמוור לי לרעה להאכילני המעט מזכותי שבדי, ובאם הוא בן קח נא את ברכתי ואל אראה ברעתי לעולם הבא עולם הנצחי, ובאם רצונך הטוב למהב ולא למשקל, תן בלבי ובלבב כל הנלויים אלי שלא להשתמש במתנותיך לתענוגים גופניים, ויתפרנסו ממנו בעלי תורה, אנשים כשרים, אנשים הגונים, עשות צדקה הרבה וגמילות חסדים לקרובים ולרחוקים, ודבר יהוה יקום. יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך יהוה צור וגאלי.

היום פי שבת היום ליי היום לא תמצאהו בשדה: ויאמר משה אכלהו היום פי שבת היום ליי היום לא תמצאהו בשדה: כה ואמר משה אכלהו יומא דין ארי שבתא יומא דין קדם יי יומא דין לא תשפחהו בחקלא: כו ששת ימים תלקטהו וביום השביעי שבת לא יהיה בו: ששת ימים תלקטהו וביום השביעי שבת לא יהיה בו: כז שתא יומין תלקטניה וביומא שביעה שבתא לא יהי ביה: כח ויהי ביום השביעי יצאו מן העם לקט ולא מצאו: כט ראו כי יי נתן לכם השבת על בן הוא נתן לכם ביום השישי לחם יומים שבו איש תחתיו אל יצא איש ממקומו ביום השביעי: ראו כי יי נתן לכם ממקומו ביום השביעי לחם יומים שבו איש תחתיו אל יצא איש ממקומו ביום השביעי: טז חזו ארי יי יהב לכו שבתא על בן הוא יהב לכו ביומא שתיאה לחם תרין יומין תיבנו אנש תחותיה לא יפוק אנש מאתרה ביומא שביעה: לו וישבתו העם ביום השביעי: לז ונחו עמא ביומא שביעה: לא ויקראו בית ישראל את שמו מן והוא פזרע גד לבן וטעמו כצפחת בדבש: ויקראו בית ישראל את שמו מן והוא פזרע גד לבן וטעמו כצפחת בדבש: לא ויקרו בית ישראל ית שמיה מן והוא פזרע גד חנר וטעמיה כאסקריתון בדבש: לב ויאמר משה זה הדבר אשר צוה יי מלא העמר ממנו למשמרת לדתכם למען יראו את הלהם אשר האכלתי אתכם במדבר בהוציאי אתכם מארץ מצרים: לד ויאמר משה זה הדבר אשר צוה יי מלא העמר ממנו למשמרת לדתכם למען יראו את הלהם אשר האכלתי אתכם במדבר בהוציאי אתכם מארץ מצרים: לה ואמר משה דין פתגמא די פקיד יי מלי עמרא מניה למטרא לדיכון בדיל דיתוון ית לחמא די אוכלית יתכון במדברא באפקותי יתכון מארעא דמצרים: לה ויאמר משה אל אהרן קח צנצנת אחת ותן שמה מלא העמר מן והנח אתו לפני יי למשמרת לדתכם: ול ויאמר משה אל אהרן קח צנצנת אחת ותן שמה מלא העמר מן והנח אתו לפני יי למשמרת לדתכם: לה ואמר משה לאהרן סב עלוחית חדא והב תמן מלי עמרא מן ואצנע יתיה קדם יי למטרא לדיכון: לה פאשר צוה יי אל משה ויניחהו אהרן לפני העדת למשמרת: לה כמא די פקיד יי למשה ואצנעה אהרן קדם סהודא למטרא: לה ובני ישראל אכלו את המן ארבעים שנה עד באם אל ארץ נושבת את המן אכלו עד באם אל קצה ארץ כנען: והני ישראל אכלו את המן ארבעים שנה עד באם אל ארץ נושבת את המן אכלו עד באם אל קצה ארץ כנען: לה ובני ישראל אכלו ית מנא ארבעין שנין עד דמיתוהון לארעא יתבתא ית מנא אכלו עד דאתו לספי ארעא דכנען: לו והעמר עשירית האיפה הוא: והעמר עשירית האיפה הוא: לו ועמרא חד מן עסרא בתלת סאין הוא:





מרכז מסחרי רח' פנים מאירות 8 ירושלים  
 02-500-4569  
 5025004569@gmail.com  
 ימים א'-ה לפנה"צ 10:00-14:00  
 אחה"צ 10:00-12:00, יום ו' 15:00-19:00

שירות  
מהיר  
ואיכותי

משלוחים  
לכל חלקי  
העיר

# עבודתכם

הדפסת חוברות עם הידוק רגיל, הידוק מרובע, הדבקה בחום, ספירלה. • הדפסות צבע, שחור"ל, קאפות, שמשוניות, מודעות מאורסים גדולות, רולאפים, והדפסות לפי מטר. • הזמנות לאירועים, הזמנות בר מצוה וחתונה. • כרטיסי ביקור, פנקסי קבלה, מדבקות + הכנה למיזוג דואר. • עיצוב גרפי

שעות פתיחה: ימים א'-ה לפנה"צ 10-14 אחה"צ 15-19, יום ו' 10:00-12:00

המוטו שלנו: שירות + איכות + מחיר << תבדקו אותנו, לא תתחרטו!

קבלו את היתרון הטוב ביותר במחיר הטוב ביותר! דפוס ספייד!

# 02-500-4569

מרכז מסחרי רח' פנים מאירות 8 ירושלים

דוא"ל S025004569@Gmail.com

<< קווי תחבורה למקום: 3, 9, 16, 51, 52, 57, 59 >>

# ספייד

דפוס מהיר ומתקדם